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Salaspils novada domes vēlēšanām 
pieteikti 11 saraksti

“ Šogad pašvaldību vēlēšanās uz 
13 deputātu vietām  Salasp ils novada 
domē kandidēs 121 deputātu kandidāts no 
11 sarakstiem,”  informē Salaspils nova­
da vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inā­
ra Caunīte.

Šajās vēlēšanās deputātu kandidāti 
pieteikušies no šādām politiskajām organizā­
cijām: vē lētāju apvienība “Tēvzemei un 
Brīvībai’/ LNNK, Latvijas Sociāldemokrātiskā 
Strādnieku partija, “Jaunais laiks”, Tautas sa­
skaņas partija, ‘Tautas partija”, politiskā or­
ganizācija “Māras zeme”. Zaļo un zemnieku 
savienība, politisko organizāciju apvienība 
“Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā” , “Jau­
nais centrs”, savienība “Latvijas ceļš” un po­
litiskā patriotiskā apvienība “Dzimtene” .

Vairākas politiskās organizācijas šajās 
pašvaldību vēlēšanās piedalās atkārtoti, 
piemēram, vēlētāju apvienība "Tēvzemei un 
Brīvībai"/LNNK, Latvijas Sociāldemokrātiskā 
Strādnieku partija, "Tautas partija”, apvienī­
ba “Latvijas ceļš” un politiskā organizācija 
“Māras zeme”.

Sabiedriskā dzīve

Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem, 
šajās vēlēšanās Salaspils novada domē būs 
jāievēl 13 deputāti, jo pašvaldībās, kur iedzī­
votāju skaits ir vairāk kā 20 000 iedzīvotāji, 
ievēlamo deputātu skaits ir 13. Līdz šim Sa­
laspils domē bija 11 deputāti.

Pašvaldību vēlēšanas notiks 12. mar­
tā, kas ir sestdiena, nevis svētdiena, kā tas 
ir bijis iepriekšējās pašvaldību vēlēšanās. 
Salaspilī nobalsot varēs trijos vēlēšanu ie­
cirkņos -  kultūras namā “Rīgava” (Līvzemes 
ielā 7), kultūras namā “Enerģētiķis” (Skolas 
ielā 2) un LU Bioloģijas institūta administratī­
vajā ēkā (Miera ielā 3). Vēlēšanu dienā ie­
cirkņi būs atvērti visu dienu no plkst.7.00 
līdz 22.00.

Tiem vēlētājiem, kuri kādu iemeslu dēļ 
nevarēs nobalsot vēlēšanu dienā, būs 
iespēja nobalsot iepriekš. Noteiktas trīs ie­
priekšējās balsošanas dienas:
9. martā no plkst.17.00 līdz 20.00
10. martā no plkst.9.00 līdz 12.00
11. martā no plkst. 10.00 līdz 16.00.

Salaspilī notiks skaistuma 
konkurss "Miss Salaspils"

4. martā ku ltūras namā 
“ Enerģētiķ is”  notiks ska is tu ­
ma konkurss “ Miss Salaspils 
2005” .

Skaistuma konkurss Salas­
pilī notiks pirmo reizi un to orga­
nizē profesionāla modeļu aģentūra 
“Natalie”. “Konkursa fināla pasā­
kums būs skaists, pavasarīgs un 
dzīvespriecīgs šovs,” pastāstīja 
konkursa organizatore, aģentūras 
“Nataiie” projektu vadītāja Inese 
Rozentāle.

Konkursa uzvarētāja iegūs 
1000 latu lielu naudas balvu un 
iespēju piedalīties modeļu kon­
kursā “Baltie Beauty2005” . I. Ro­
zentāle uzskata, ka bez naudas 
balvas, liels ieguvums meitenēm 
būs iespēja sevi pilnveidot un sa­
darboties ar profesionāļiem.

Iespēja sevi parādīt un pie­
dalīties konkursā ir visām salas- 
pilietēm vecumā no 16 līdz 22 ga­
diem, kuru augums ir vismaz 165

centimetri. Atlases kārtā izvēlē­
sies 17 līdz 18 finālistes. Ar kon­
kursa finālistēm nedēļas garumā 
strādās profesionāļu komanda, 
kuri m ācīs m eitenēm  pare iz i 
staigāt, smaidīt un labi izskatīties 
uz skatuves.

Plānots, ka konkursa fināla 
šovā būs četri iznācieni. Pirmajā 
iznāc ienā  m e itenes tē rps ies  
T-kreklos ar sponsoru un atbal­
stītāju logo un iepazīstinās ar se­
vi, otrajā tērpsies peldkostīmos, 
trešajā Latvijas dizaineru tērpos, 
bet ceturtais būs fināla Iznāciens.

Inese Rozentāle pastāstīja, 
ka konkursa fināla šovu vadīs Lau­
ris Reiniks. Iznācienu starplaikos 
skatītājus ar dziesmām priecēs 
gan pats pasākuma vadītājs, gan 
meiteņu grupa “4. elements”, bet 
a r ra itu  de ju  so li s k a tītā ju s  
priecēs profesionāla deju grupa 
“Fandango”,

Salaspils meiteņu panākumi modes dejās
M odes dejas -  kustības, kustēšanās veidi, deju  

stili, konkrētas dejas, kas ir m odē, popu lāras un p iepras ī­
tas šodien un tādas, kas raksturo konkrētu laikm etu. Viens 
no šobrīd  popu lārāka jiem  m ūsdienu  deju stiliem  ir H IP - 
H O P . P asau lē  un a r ī Latvijā tiek o rgan izētas d ažād a s  šo  
deju sacensības, čem pionāti, kausi.

Nupat, 5. februārī, notikušajā Latvijas atklātajā 
čempionātā Modes dejās veiksmīgi startējušas divas mei­
tenes no Salaspils -  Linda Kaļverša un Linda Helmane.

Šis čempionāts vienlaikus Ir arī kvalifikācijas atla­
se uz Pasaules čempionātu Vācijā. Šogad, pirmo gadu 
startējot junioru grupā vērtējumā, meitenes cīnījās par 
uzvaru ne tikai starp Latvijas dejotājiem, bet arī starp Lie­
tuvas, Igaunijas, Moldāvijas, Ukrainas un spēcīgiem Krie­
vijas un Baltkrievijas dalībniekiem.

Hip -  hop uzvarētājus nosaka solo (individuāla­
jā), duetu (pāru) un grupu vērtējumā.

Čempionātā Hip-hop solo vērtējumā meitenēm 
Linda Kaļverša 130 solistu konkurencē izcīnīja 6. vietu, 
kas ir otrais labākais rezultāts starp Latvijas solistiem, bet 
Linda Helmane izcīnīja 8. vietu, kas ir ceturtais labākais

starp Latvijas solistiem.
Duetu vērtējumā abas salaspilietes 52 pāru 

konkurencē Izcīnīja 2. vietu, kas Ir labākais rezul­
tāts starp Latvijas duetiem.

Hip-hop dejošanas mākslu meitenes apgūst 
jau trešo gadu Edmunda Veizāna modes deju stu­
dijā Edmunda Veizāna vadībā. 2004. gada Latvijas 
čempionātā jauniešiem Linda Kaļverša ieguva 1. 
vietu solo vērtējumā, abas Lindas guva uzvaru duetu 
vērtējumā un grupas (Edmunda Veizāna modes de­
ju studija) vērtējumā. Salaspilietes ir piedalījušās 
starptautiskās mūsdienu deju sacensībās Polijā, at­
klātā deju čempionātā Ukrainā.

Abas meitenes ir aktīvas dažādu sportisku pa­
sākumu cienītājas -  piedalās sporta kluba Brīvnieki 
rīkotajās sērijveida orientēšanās sacensībās, pieda­
lās Vienības velobraucienos, kā arī startē SEB Uni­
bankas rīkotajās “Montavit" velosacensībās, un visu to sa­
vieno ar sekmīgām mācībām Salaspils 1. vidusskolā.

Tagad meitenēm nopietni jāgatavojas Pasaules 
čempionātam Vācijā, kas notiks rudenī, un jāizcīna iespēja

No kreisās: Linda Keļverša un Linda Helmane.

jūnijā piedalīties Eiropas čempionātā Austrijā. Tāpēc no­
vēlēsim Lindām panākumus gan Pasaules čempionātā, 
gan pašmāju sacensībās!

Elmārs Morziks, atbalstītājs

šajā numurā:
Ā rk ā rta s  domes sēdē -  2. Ipp
P olicijas z iņas -  3.lpp
k a s? 3. Ipp
Salaspils novada domes 
deputātu kandidātu saraksti

18.02.2005. Nr.4 (362)

Foto: Ilva Vastlāve

Ilva Vastlāve
Ilva Vastlave

Elmārs Morziks, atbalstītājs



Salaspils Vēstis 2 0 0 5 . gada 18. februāris

2 0 0 5 . gada 9. februāra domes ārkārtas sēdē;
Izskatot jautājumu par līguma 
slēgšanu starp LR Vides minis­
triju un Salaspils novada domi 
par projekta “Udenssaimniecī- 
bas attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinos”, dome nolemj 
slēgt līgumu ar atsevišķiem no­

sacījumiem.
Izskatot jautājumu par pirmpir­
kuma tiesību izmantošanu, do­
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātājiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Dome ir devusi piekrišanu īpa­

šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga­
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā­
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.
Apstiprina jaunas zemes ga­
bala adrese Krasta iela 3/1 U.C.,

sakarā ar zemes gabalu sada­
līšanu.
Nolemj piešķirt pabalstu mā­
jas “Vecpidiņi” īpašniecei vēt­
ras nodarīto postījumu likvidē­
šanai.
Nolemj apstiprināt Salaspils

Sabiedriskā kārtība
Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem
par laika periodu līdz 2005. gada 2 0 . janvārim
□  4.01. Salaspilī konstatēts, ka 

Andrejs R. atkārtoti gada laikā 
lietojis narkotiskās vielas.

□  5.01. Salaspilī, Budeskalna ie­
lā Vladimirs P. ar automašīnu □  
veda plastmasas kannu, kurā 
atradās 15 litri caurspīdīga 
šķidruma ar alkohola smaku. 
Notiek pārbaude.

□  Naktī no 5.01. uz 6.01. Salas- □  
pilī. Enerģētiķu ielā 9 no neap­
sargātas autostāvvietas tika 
nozagta automašīna Nissan 
Sunny. Ierosināta krimināllieta. 
Notiek izmeklēšana.

□  6.01. Salaspilī, Skolas ielā 4b, 
veikalā “Saulīte” nepilngadī­
gais Vitālijs T. nozaga 0,5 litru 
pudeli ar alkoholisko dzērienu.

□  7.01. Salaspilī, Enerģētiķu le- □  
lā 4, kāpņu telpā Vladimirs D. 
nodarīja miesas bojājumus 48 
gadus vecai sievietei. Ierosinā­
ta krimināllieta. Vainīgā perso- □  
na aizturēta.

□  11.01. Salaspilī, Skolas ielā 9, 
SIA“Nelda” veikalā Valērijs K. 
būdams alkohola reibuma stā­

voklī lamājās necenzētiem vār­
diem. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods. □
Naktī no 10.01. uz 11.01. Sa­
laspilī, Skolas ielā 5/2 izdarīta 
zādzība no automašīnas Maz­
da Demio. Ierosināta krimināl­
lieta. Notiek izmeklēšana.
11.01. Salaspils policijas no- □  
daļas darbinieki konstatēja, ka 
Salaspilī, garāžu kooperatīvā 
“Enerģētiķis” garāžā Vladimirs
V. uzpirka metālu bez speciā­
las atļaujas, kas viņam dotu tie­
sības nodarboties ar metāla at­
griezumu iepirkšanu. Ierosinā- □  
ta krimināllieta. Notiek izmek­
lēšana.
12.01. Salaspils novada Do- 
lessalā, dārzkopības sabiedrī­
bā “Dole”, Meža ielā dega dār­
za māja.
12.01. Salaspilī, Apiņu ielā no 
saimniecības ēkas tika nozag- □  
ti divi velosipēdi “Rock Machi- 
ne”, divas pļaujmašīnas, eļļas 
radiators, motorzāģa un krūm-

grieža piederumu komplekts. 
Ierosināta krimināllieta. Notiek 
izmeklēšana.
7.01. Salaspilī, Skolas ielā 
Vladimirs D. 35 gadus vecai 
sievietei nolaupīja cepuri un 
mēģināja nolaupīt rokas somi­
ņu. Ierosināta krimināllieta. 
Vainīgā persona aizturēta.
12.01. Salaspilī, Miera ielā 16/ 
7 kāpņu telpā Gaļina O. būda­
ma alkohola reibumā lamājās 
necenzētiem vārdiem. Sastā­
dīts protokols par administratī­
vo pārkāpumu un piemērots 
naudas sods.
12.01. Salaspilī, Skolas ielā 7, 
Sociālās palīdzības nama kāp­
ņu telpā Zigurds Z. būdams al­
kohola reibuma stāvoklī lamā­
jās necenzētiem vārdiem. Sa­
stādīts protokols par adminis­
tratīvo pārkāpumu un piemē­
rots naudas sods.
Naktī no 13.01. uz 14.01. Sa­
laspilī, Miera Ielā 29 automa­
šīnai Skoda tika izsists aizmu­
gurējo labo durvju vēdlodziņš

un nozagta automagnetola. Ie­
rosināta krimināllieta. Notiek 
Izmeklēšana.

□  Laika posmā no 9.01. līdz
11.01. Salaspilī, dzīvoklī Rīgas 
Ielā 49 Edmunds Z. pielietoja 
vardarbību un nodarīja miesas 
bojājumus savam nepilngadī­
gajam dēlam. Ierosināta krimi­
nāllieta.

□  Naktī no 15.01. uz 16.01. Sa­
laspilī, Lauku ielā 12 automa­
šīnai Audi Avant tika nozagti 
priekšējie papildlukturi. Ierosi­
nāta krimināllieta. Notiek iz­
meklēšana.

□  14. 01. Salaspilī, no sava dzī­
vesvietas Maskavas ielā 1 iz­
gāja Vilma Grīnfelde, 76 gadus 
veca un līdz šim brīdim nav at­
griezusies. Sieviete bija ģērbu­
sies brūnā virsjakā ar melnu ka­
žokādas apkaklīti, adītā pelē­
kā cepurē, melnās triko biksēs, 
kājās zilganpelēki ziemas zā­
baki. Personām, kurām ir zinā­
ma pazudušās sievietes atra­
šanās vieta lūdzam zvanīt Sa-

novada vēlēšanu komisijas iz­
devumu tāmi.

A r prec īzu  lēm um u tekstu jū s  
varat iepazīties dom es A dm inis­

tratīvajā daļā  304 . kabinetā. 
Pēc domes sēdes materiāliem 

sagatavoja Ilva Vastlāve

laspils policijas nodaļai pa tāl­
runi 7947345.

□  18.01. Salaspils novada, Saul­
kalnē mājas 32 dzīvoklim Ju- 
rijs T. Izsita istabas loga rūti.

□  19.01. Salaspilī, Skolas Ielā 15 
dzīvoklī Oļegs G. savai sievai 
nodarīja vidējas smaguma pa­
kāpes miesas bojājumus. Iero­
sināta krimināllieta.

Sakarā ar to, ka lielākā diennakts 
daļa ir tumšais laiks, Salaspils po­
licijas nodaļa, lai novērstu dažā­
du zādzību izdarīšanu, tai skaitā 
zādzības no automašīnām, lūdz 
Salaspils pilsētas un novada ie­
dzīvotājus nakts laikā pievērst pa­
stiprinātu uzmanību aizdomīgām 
personām un automašīnām, un ne­
kavējoties ziņojot Salaspils poli­
cijas nodaļai par to atrašanās vie­
tu -  tālr. 7947375 un 7947345. 
Anonimitāte garantēta.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga Špaka

Lai izprastu iedzīvotāju vēlmes un ieceres, iesaistītu 
iedzīvotājus Salaspils novada labiekārtošanā un pašvaldības 
dzīves veidošanā, tiek veikta šī aptauja.

Anketas pieejamas Salaspils novada bibliotēkā un tās

f iliālbibliotēkās. Aizpildītu anketu Jūs varat iemest kastītē 
“ Ierosinājumiem, jautājumiem un sūdzībām”, kas atrodas 
domes ēkas foajē, Līvzemes ielā 8.

Anketas aizpildīt un nosūtīt var arī elektroniski. Anketas

pieejamas interneta mājas lapā www.salaspils.lv. sadaļā 
“Publiskās apspriešanas”.

Ceram un atsaucību un sadarbību!
Anketu sagatavoja Salaspils novada domes sabiedrisko 

attiecību speciāliste Antra Lukjanska

1. Cik ilgi Jūs dzīvojat Salaspilī (no­
vadā)?
□  Mazāk kā gadu
□  1-5 gadi
□  6-10 gadi
□  11-20 gadi
□  21-30 gadi
□  30 un vairāk gadus

2. Kas Jums patīk Salaspilī (novadā)?
□
□
□
□

3. Kas Jums nepatīk Salaspilī (novadā)?
□
□
□
□

4. Kas, Jūsuprāt, Salaspilī (novadā) kļu­
vis sakoptāks šajos gados?
□
□
□
□

5. Vai Jūs iesaistāties sabiedriskajās 
apspriešanās?
□  Vienmēr, kad tās notiek
□  Gandrīz vienmēr
□  Reti
□  Tikai tad, ja jautājums skar kon­

krēti mani
□  Nekad, tāpēc, ka mani tas neinte­

resē mani
6. Kā Jūs vērtējat pašreizējās pašval­

dības veiktos darbus?
□  Uzskatu, ka p ilsētas a ttīs tās 

strauji
□  Uzskatu, ka pilsēta ir kļuvusi at­

pazīstamāka
□  Uzskatu, ka darāmā vēl daudz

7. Jūs uzskatāt, ka sadarbība starp Salas­
pils novada iedzīvotājiem un domi ir
□  Laba
□  Vidēja
□  Nepietiekoša
□  Ļoti slikta

8. Kādas sadarbības formas jūs vēlētos: 14.
□  Iedzīvotāju sapulces
□  Aptaujas, anketēšana
□  Citas metodes (lūdzu ierakstiet)

9. Vai Jūs interesējaties par to, kas no­
tiek pašvaldībā un pilsētā?
□  Jā
□  Drīzāk jā
□  Drīzāk nē
□  Nē
□  Tikai tad, ja jautājums skar mani

10. Kuros informācijas līdzekļos Jūs uzzināt 
par Salaspils pašvaldības darbu?
□  Laikraksts “Salaspils Vēstis”
□  Laikraksts “Rīgas Apriņķa Avīze”
□  Nacionālā prese 15.
□  Internets
□  Salaspils televīzija
□  Nacionālā televīzija
□  Cits variants_____________________

(lūdzu uzrakstiet)
11. Vai Jūs saņemat informāciju par pilsētu 

no mājas lapas www.salaspils.lv
□  Jā
□  Nē
□  Dažreiz
□  Nav pieejams Internets

12. Kāda veida informāciju Jūs vēlētos sa­
ņemt:
□
□
□
□

13. Vai Jūs apmeklējat pašvaldībā rīkotos pa­
sākumus? (lūdzu, atbildiet uz visiem at­
bilžu variantiem, ja jā, tad ievilkt krustiņu)
□  Bērnu pasākumi
□  Jauniešu pasākumi
□  Teātri □
□  Koncerti □
□  Sporta pasākumi □
□  Tematiskie pasākumi (atpūtas va- □

kari utml.) □
□  Brīvdabas pasākumi
□  Citi pasākumi

Vai jūs apmierina? Pilnīgi
apmierina

Apmierina Neapmierina Pilnīgi
neapmierina

Pašvaldības ielu 
tīrība
Apsaimniekotāja 
pārziņā esošo 
ielu tīrība
Maģistrālo ielu 
apgaismojums
Atkritumu
konteineru
izvietošanas
vietas

□  Pilsētā jāizveido vairāk soliņi un 
atkritumu urnas

□  Priekšlikumus_________________

□  Nezinu 
Ieteikumiem, ierosinājumiem

. (lūdzu ierakstiet)

Vai jūs apmierina 
pakalpojumu kvalitāte?

Jā Nē Vairāk jā Vairāk nē

Sociālās garantijas 
un pakalpojumi
Izglītības nodrošināšana
Sadarbības veicināšana 
ar uzņēmējiem:
Ražotājiem
Tirgotājiem
pakalpojuma sniedzējiem
Vides un ekoloģiskais 
stāvoklis

18. Pašvaldības un Iedzīvotāju sadarbī­
bu uzlabotu:
□  Sabiedrības pārstāvju piedalīša­

nās pilsētas attīstības jautājumu 
apspriešanā

□  Pašu Iedzīvotāju lielāka ieintere­
sētība pilsētas attīstības jautāju­
mu sabiedriskajās aptaujās

□  “Bezmaksas telefona līnija” , pa ku­
ru ikvienam iespēja ziņot par pro­
blēmām, notikumiem, priekšliku­
miem, viedokļiem, jautājumiem

□  Cits variants__________________

□  Nezinu
(lūdzu ierakstiet)

16. Nosauciet, Jūsuprāt, būtiskākos notikumus pašvaldībā 2004. gadā:
□
□
□
□

17. Kam vajadzētu pievērst pastiprinātu uzmanību teritorijas labiekār­
tošanā?

Jāsakopj ielas un to pieguļošās teritorijas 
Vairāk jāveido skvēri un atpūtas laukumi pilsētā zaļajā zonā 
Jāiekārto autostāvvietas 
Jāizbūvē veloceliņi
Atbalstīt iedzīvotājus daudzstāvu namu iekšpagalmu sakārto­
šanā (bērnu rotaļu laukumi, iekšpagalmu braucamās daļas, 
atpūtas vietu veidošana)

19. Ziņas par sevi 
□  16-25 

26-40 
41-50 
51-64
65 un vairāk
□  vīrietis
□  sieviete 
pamatizglītība 
vidējā, vidējā speciālā 
nepabeigta augstākā 
augstākā
skolēns vai students 
pašnodarbināta persona 
bezdarbnieks
strādāju privātā uzņēmumā 
strādāju valsts darbā vai pašvaldībā 
cits
dzīvoju Salaspils pilsētā 
dzīvoju Salaspils novadā

□
□
□
□

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

Domes lēmumi

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga Špaka
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2 0 0 5 . gada 18. fe b ru ā r is
Apmaksāta
politiskā reklāma

S a la sp ils  V ēs tis

Godātie vēlētāji!
S alasp ils  novada domes 
kandidātu  s a ra k s ta  Nr.2  

Latvijas  S ociā ldem okrātiskās  
S trādn ieku  p a rtija s  kandidāti

Olga Pāvulīte 
Ēriks Miķelsons

Juris Pone 
Renāte Ziedone 
Baiba Ziediņa

 

Dzintra Šīrante 
Dzidra Otisone 
Biruta Vāvere 

Guntars Miķelsons
9

Gunita Dāvidsone 
Līga Reča 

Inga Bišere
aicina Jūs uz tikšanos un Žorža Siksnas koncertu 

2005. gada 6. martā plkst. 16.00 
kultūras namā “Rīgava”

Reklāmu apmaksā 
Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija

"V a i  tas n a v  brīnum s- 
Jo  va irāk m ē s  dodam ,
Jo  va irāk m um s p ie d e r."

(L. Nimojs)
Salaspils 1. vidusskolā atkal ir 

izskanējis “ Draudzīgais aicinājums” .
Paldies par atbalstu un piedalīšanos visiem, kuri 
bija kopā ar mums, skolu, šajā akcijā! īpaši vēla­
mies patiekties skolēnu vecākiem, kuri atbalstīja sa­
vus bērnus! Sakām paldies arī Sociālās aprūpes 
mājai un personīgi V. Vasarietim, SIA “Virza” un per­
sonīgi B. Ziediņai, Salaspils ROTARI klubam, SIA 
“Latvijas mežu ierīcība” un personīgi B. Kalniņai un 
M. Ceizarei, apvienībai “Tēvzemei un Brīvībai”/ 
LNNK un personīgi Z.Rimšai, BTA un personīgi A. De- 
rumai, kā arī J. Turlajam un ilggadējajai skolotājai 
Z. Andžānei!

Uz tikšanos nākošajā “Draudzīgajā aicinājumā”!

Salaspils 1. vidusskolas IMG metodiķe 
Silvija Brice

S a la s p ils  n o v a d a  b ib lio tē k a  a ic in a  d a rb ā :
-  galveno bibliotekāri (Rīgas rajona bibliotēku metodiskā darba 

funkciju veikšanai)
-  bibliotekāri

Prasības:
-  augstākā bibliotekārā vai vidējā speciālā izglītība,
-  pieredze bibliotekārajā darbā,
-  svešvalodu zināšanas.

Priekšrocība pretendentiem, kuri pārzina IIS ALISE
CV sūtīt līdz 25.02.2005. uz e-pastu spb@salaspils.lv, pa faksu 7981029
vai Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169

G avēņ a  la ik ā  K ru s tce ļš  treš d ien u  v a k a ro s  
p lk s t . l8 .0 0  un tū līt  5 v . M ise  "R ūgtās  
a s a ra s "  s v ē td ie n ā s  p irm s S u m m a s

13., 20., 28. februārī un 6., 13. martā
Gavēņa I, II, III, IV un V svētdienas “Rūgtās asaras” 
plkst.11.00 Sv. Mise

19. martā Sv. Jāzepa diena Draudzes rekolekcijas Adorācija 
plkst.11.00 Sv. Mise

20. martā Pūpolu svētdiena “Rūgtās asaras” 
plkst.11.00 Sv. Mise
plkst.13.00 Sv. Mise krievu valodā (Kolekte Rīgas garīgā semināra vajadzībām)

24. martā Lielā Ceturtdiena
plkst.18.00 Sv. Mise, Vissv. Sakramenta pārnešana uz tumsību altāri

25. martā Lielā Piektdiena
plkst.15.00 Kristus nāves piemiņas dievkalpojums,
Vissv. Sakramenta pārnešana uz kapa altāri, “Rūgtās asaras”.
Baznīca ir atvērta visu dienu. Šajā dienā ir stingrais gavēnis.

26. martā Lielā Sestdiena
plkst.18.00 Sv. Mise un Lieldienu ēdienu pasvētīšana. Uguns, pashāla, 
ūdens svētīšana, Kristību solījumu atjaunošana.
Baznīca ir atvērta visu dienu. Atturība no gaļas.

27. martā Kristus Augšāmcelšanās svētki -  Lieldienas.
plkst.8.00 Rezurekcija-procesija un Sv. Mise, Lieldienu ēdienu pasvētīšana

28. martā otrās Lieldienas 
plkst.11.00 Sv. Mise

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis OP

Ekspreskredīts

Sāc jauno gadu ar vērienu! Varbūt ar ceļojumu?
Varbūt -  ar mazu remontiņu mājās? Varbūt -  izdevīgi iepērcies ziemas 
izpārdošanu laikā? Izvēle ir Tavā ziņā, bet, ja pēc gadu mijas svinībām ir grūtāk 
ar naudu, mums ir labs risinājums -  NORD/LB ekspreskredīts piedāvā tieši to, 
kas Tev vajadzīgs.

• Tu vari saņemt līdz pat Ls 2500 vai ekvivalentu summu ASV dolāros, ja 
saņem algu šajā valūtā;

• ikmēneša maksājumi ir nemainīgi -  Tu varēsi ērti plānot savu budžetu;
• lai noformētu kredītu. Tev būs nepieciešama pase un izziņa no darba 

vietas par ienākumiem, bet atsevišķos gadījumos bankas darbinieks var 
lūgt iesniegt papildu dokumentus;

• kredīta saņemšanai nav nepieciešama ķīla;
• un visbeidzot -  ekspreskredītu varēsi atmaksāt pakāpeniski -  pat divu 

gadu laikā.
Tu vari viegli un ātri saņemt skaidru naudu un tērēt to, kā vien vēlies! Tavs maks 
ir ticis pie garda kumosa!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!
Bezmaksas informatīvais tālrunis 8008005.

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Kas?  Kur? Kad?
K u ltū ra s  nam s "R īg a v a ”
■ 19.02. plkst.19.00 Kultūras nama 

“Rīgava” pašdarbības kolektīvu da­
lībnieku vecāku balle

■ 20.02. plkst.12.00 Mazo vokālis­
tu konkurss “Salaspils Cālis 2005”

■ 25.02. plkst.17.00 Deju kolektīva 
“Sienāzītis” draudzības koncerts

K u ltū ra s  nams "E n e rģ ē tiķ is ”
■ 19.02. plkst.15.00 Salaspils pen­

sionāru kopas padome aicina uz 
saietu. Priekšvēlēšanu tikšanās ar 
Salaspils novada domes deputātu 
kandidātiem.

■ 19.02. plkst.19.00 Koncerts “Kau­
jā dodas tikai veči”. Pēc koncerta -  
atpūtas vakars. Ieeja ar ielūgumiem. 
Informācija pa tālruni 7941597.

■ 26.02. plkst.11.00 Senioru vokālo 
ansambļu koncerts -  sadziedāša­
nas “Daugav’s abas malas”. Pasā­
kumu organizē Rīgas rajona pen­
sionāru apvienība un Salaspils pen­
sionāru kopa.

Kino se a n s i:
■ 20.02. plkst.19:00 “Bridžita Džoun- 

sa. Saprāta robeža”
■ 27.02. plkst.16:00 “Lieliskie” (bēr­

nu seanss)
Ieeja : Ls1,20 un Ls 0,70

S a la s p ils  novada b ib lio tē ka
■ no 16.02. Izstāde “Rakstniekam 

Jēkabam Janševskim - 140”
■ no 27.02. Izstāde “ Māksliniekam 

un pedagogam Jūlijam Madernie- 
kam -  135”

■ no 01.03. Izstāde “Mēneša jubilāri”
B ērnu  un ja u n ie š u
f i l i ā l b ib lio tē k a  "A v o tiņ š ”
■ 18.02. un 04.03. Lasītāju kluba 

“Salaspils SuperPūce“ dalībnieku 
tikšanās

■ no 21.02. Informatīvā izstāde 
“Jaunākie uzziņu izdevumi -  labs 
palīgs skolēnu projektu Izstrādei”

D ie n v id u  f i l i ā l b ib lio tē k a
■ no 24.02. Izstāde “Mākslinieks 

un pedagogs Jūlijs Madernieks 
(1870-1955)”

■ no 01.03. Izstāde “Aktrise Lidija 
Freimane (1920-1992)”

S a u lk a ln e s  f i l i ā l b ib lio tē k a
■ no 16.02. Izstāde “Stāstnieks Jē­

kabs Janševskis”
■ no 01.03.

“Ikkatrs solis mūža telpā,
Ik pērle dzīves vainagā.
Ikkatrs spēka vilnis elpā 
Pa kāpieniem ved pilnībā.” 
/Aspazija/

Izstāde “Dzejniecei Aspazijai -  140”
Iz s tā ž u  zā le
■ No 16.02. Latvijas Mākslas Akadē­

mijas studentu Ilonas Abiļevas, Lē­
nas Solodovņikovas, Renātes Re- 
čickas gleznu izstāde “XXXXX”

Sports
K u ltū ra s  nam s "R īg a v a ”
■ 19.02. plkst.10.00 Rīgas rajona vi­

dusskolu sacensības roku cīņā
■ 22.02. p l k s t.19:00 Salaspils 

2005.gada čempionāta 2. posms 
kāršu spēlē “Zolīte”

■ 24.02. p lk s t.1 7.00 Sacensības 
pusaudžiem 64 lauciņu dambretē. 
Pieteikšanās sacensību dienā no 
plkst.16.30. Uzziņas pa tālruņiem 
6429347, 6348093.

■ 26.02. p lkst.10.00 Rīgas rajona 
čempionāts šahā

■ 27.02. p lkst.10.00 Rīgas rajona 
čempionāts kāršu spēlē “Zolīte”

S alasp ils  bērnu spo rta  skola
■ 23.02. plkst.19.00 Pilsētas turnīra 

šautriņu mešanā 4.kārta
■ 02.03. pīkst. 19.00 Pilsētas šaha 

turnīra 4. kārta
S a la s p ils  2 .v id u s s k o la
■ 27.02. plkst.10.00 Salaspils drau­

dzības spēles tenisā
■ 1.03. p īkst. 20.00 Rīgas rajona 

čempionāta spēle volejbolā. Salas­
pils -  Vangaži.
No 25. februāra līdz 15. aprīlim 

piektdienu vakaros notiks Salaspils 
novada kausa Izcīņa MIX 

(3 kungi + 1 dāma) volejbolā. 
Dalības maksa -  1 Ls no dalībnieka 
(cilvēka). Pieteikumi jāiesniedz līdz 

šī gada 20. februārim sporta 
organizatoram (tālr. 6348093).
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G avēņ a  la ik ā  K ru s tce ļš  treš d ien u  v a k a ro s  
p lk s t . l8 .0 0  un tū līt  5 v . M ise  "R ūgtās  
a s a ra s "  s v ē td ie n ā s  p irm s S u m m a s

mailto:spb@salaspils.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 18. februāris

Līdzjūtības
'"Es aizeju un tomēr palieku -  
gan baltajā saulē, gan zilajā jūrā,
Gan šalcošā vējā -  
Es esmu pie jums...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Maigai 
Vaskumai no vīra uz mūžu atvadoties. 
Līvzemes ielas 16. mājas iedzīvotāji
Pateicības 

""Ir labi tādam būt,
Kas pienākumu, cilvēcību jūt,
Gan citiem līdzēt prot,
Gan grūtā brīdī censties blakus būt!" 
Vislielāko paldies vēlos teikt Sociālās 
aprūpes mājas galvenajam ārstam V. 
Vasarietim un gādīgajām un sirsnīga­
jām māsiņām un sanitārēm! Mīļš pal­
dies Sociālā dienesta darbiniecei Lū­
cijai Grīnmanei par sniegto palīdzību 
dzīves grūtajā brīdī! Paldies apbedī­
šanas pakalpojumu biroja “Sērdienī- 
tis” darbiniekiem par līdzjūtību un kār­
tīgi veikto darbu!

Ināra Lazda
Pērk 

Piekabi vieglajai automašīnai ar teh- 
nisko apskati. Tālr.: 5972499.
1-istabas dzīvokli, var būt neprivati­
zēts vai ar parādu. Varu maksāt uz- 
reiz. Tālr.: 9677439.
1,5-istabu dzīvokli jebkurā Salaspils 
rajonā. Tālr.: 9687214.
1-istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām 
vai ar malkas apkuri. Bez starpnie- 
kiem.Tālr.:6254690. 7941844.
1 vai 2-istabu dzīvokli. Steidzami. 
Tālr.:7139100. 6419702.
2-istabu dzīvokļi, var būt neprivati­
zēts. M aksāju ska idrā  naudā. 
Tālr.:6350902.
3-istabu dzīvokli. Izskatīšu visus va- 
riantus. Tālr.:9687214.
3 vai 4-istabu dzīvokli. Var būt ar pa- 
rādu un sliktā stāvoklī. Tālr.: 5909352.
4-istabu dzīvokli vai maina pret 3-ls- 
tabu dzīvokli. Tālr.:9668369.
1 vai 2-istabu māju jebkurā rajonā. 
Var būt sliktā stāvoklī. Tālr.:7382646.
Garāžu S ilavā Meža ie lā . Tālr.: 
9426470.
Zemi celtniecībai Salaspilī, Saulkalnē 
va i S auriešu apkārtnē. T ā lr,: 
6013966.__________ _
Zemi Salaspilī 1000-3000 m2 Var būt 
ar māju. Tālr.: 9650621, 6412590.
Zemes gabalu dārzkopības sabiedrī­
bā Doles salā. Tā lr.: 7940707, 
9854705.
Pārdod 

Kāzu kleitu, bērnu drēbītes, ziemas, 
pavasara kombinezonus (sarkans un 
zils, 74 izm.), muzikālo karuselīti, ap­
avus (15 izm.), “Madela” vācu firmas 
piena atsūcēiu. Tālr.:6210184.
Gāzes plīti “Hansa” (60-50-90), jau­
na, balta, elektriskā cepeškrāsns. 
Tālr.:6486204._____________________
Krāsni krievu pirtij ar 6 0 1 ūdens tvert­
ni, maksimālā apsildāmā platība 20 
m2 Tālr.6555235.
Apkures katlu sausajam kurināmajam 
(izmēri 35x45x110), lietots, darba kār- 
tībā. Cena: 40 Ls. Tālr.: 7943108.
Bērnu sporta ratus zilā krāsā uz trīs 
riteņiem. Mazlietoti. Cena pēc vieno- 
šanās. Tālr.: 7941101. 6734299.
2-vietīgu dīvānu (85 Ls) un dīvānu ar 
diviem atpūtas krēsliem (170 Ls). Jau­
ni. Ražoti Baltkrievijā. Tālr.: 7940707, 
9480756.
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedce- 
ļā. Tālr.: 6162671.__________________
Z āģm ateriā lus 40x100x5000, 
40x150x5000,25x150x4000. Cena ar 
piegādi 75 Ls/m3. Tālr.: 9363777.
1-istabas dzīvokli Salaspilī, Enerģēti­
ķu ielā 2, 3. stāvā. Tālr.: 9454899, 
6164478 (pēc 15.00).

1-istabas privatizētu dzīvokli HES rajo­
nā ar visām ērtībām, 6/9, skaitītāji, lodži- 
ja. Bez starpniekiem. Tālr.: 6254690, 
7941844.
2-istabu dzīvokli Skolas ielā 3, 5.stāvs. 
Tālr.:7946876.
2-istabu privatizētu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.:7946438. 6254690.____________
2-istabu dzīvokli Miera ielā, 41 m2, sau­
lains, istabas caurstaigājamas, sanm. 
apvienots, labā stāvoklī. Cena: 14 800. 
Tālr.: 9131767 (18.00-21.00).
3-istabu dzīvokli Salaspils novadā Aco- 

nē, 90 m2, 4.stāvs, virtuve-10 m2, i n- 
div.projekts, transports -  50.maršruta 
autobuss. Sākumcena 31 500 Ls. Tālr. 
9136028 (Edijs). 9507015 (Santa)
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 500 
Ls. Bez starpniekiem. Tālr.: 9615219.
Pārdod vai izīrē ratiņtelpu, 13 m2, siltais un 
aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 9785221.
Divģimeņu dzīvojamo māju-jaunbūvi Sa­
laspilī (dzīvojamā platība 200 m2, zeme 
1500 m2 katram). Cena: 435 Ls/m2 bez 
iekšējās apdares. Garantēta palīdzība 
kred īta  fo rm alitāšu nokārtošanā. 
Tālr. :9217732, _________________
Zemi Salaspilī (3.17 ha). Tālr.: 9413278. 
Zemi Salaspilī (1,6ha).
Garāžu Līvzemes ielā 25. Privatizēta, 
ierakstīta Zemesgrāmatā, Tālr.: 6017570.
Maina 

1-istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
pret 1-istabas dzīvokli ar lielāku platību, 
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
6013966.
1,5-istabu dzīvokli pret 2-istabu dzīvokli 
ar piemaksu. Tālr.:9687214.
2-istabu dzīvokli pret 1 vai 1,5-istabu dzī- 
vokli. Tālr.:6350902. _________ _
2-istabu dzīvokli pret 3-lstabu dzīvokli 
ar piemaksu. Izskatīšu visus variantus. 
Tālr.:9687214, 
2- istabu dzīvokli pret 1-istabas dzīvokli. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 7946470.
3- istabu dzīvokli pret 1-istabas dzīvokli. 
Tālr.:9677439.

1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr,: 6545778.
1-istabas dzīvokli. Kārtību garantēju. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6060295.
Ģimene vēlas īrēt dzīvokli uz pus gadu 
ar priekšapmaksu. Steidzami, Tālr,: 
9580339.
Pāris vēlas īrēt 1 -istabu dzīvokli Miera- 
Dienvidu ielas rajonā. Tālr.:6739996.
Pakalpojumi______

Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre­
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo­
šanu, profesionālu galda klājumu, garšī­
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce­
nas, Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ie- 
lā 8. Tālr.:7941597. 9100047. 9783735.
Televizoru un videomagnetafonu re­
monts. Izbraucam pie klienta uz mājām. 
Garantija. Tālr.: 9242306. ___________
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jū­
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.__________________________
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le­
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu re­
montu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. G aran tija . Tā lr.: 7113903, 
7375440. 6329990.___________________
Sadzīves tehnikas (veļas mazgājamās 
mašīnas, ledusskapji, putekļu sūcēji 
u.c.) remonts. Garantija. Atlaides. Tālr.: 
7288288.7947052.9788711.
Televizoru, video, audio remonts Dzel­
zavas ielā 74-327. Izbrauc uz mājām. 
Tālr.: 7577768. 6591380.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmē­
tisko remontu. Par atalgojumu vienosi­
mies, Tālr,:6809547.

Celtnieku brigāde uzcels jūsu sap­
ņu māju. Vecam jebkuru celtniecī­
bas posmu: pamati, sienu karkass, 
jumta konstrukcija, Iekšdarbi, kā 
arī kapitālais remonts dzīvokļos un 
birojos. Materiālu sagāde, Tālr.: 
9497318 (Aldis). 9764709 (Jānis).
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša 
krāsu izvēle, dizaina izstrāde pēc 
pasūtītāja vēlmēm, piegāde, uz­
stādīšana un garantija. Dizainera 
pakalpojumi bez maksas. Lielis­
ka kvalitātei!! Tālr.: 7396978 (pēc 
18.00). 7946184. 9259526.
Firma pieņem individuālos pasūtī­
jumus no koka (priede, osis, ozols) 
un lamināta. Izgatavojam mēbeles, 
durvis, virtuves iekārtas, iebūvē- 
tos skapjus. Tālr.: 6734301.
Transporta pakalpojumi ar Mer­
cedes Benz ar krānu-manipula- 
toru, kravnesība 2,5 t, garums 6 
m. Tālr.: 9549757.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 1 4 1. 
Materiālu un mazgabarītu kravu 
pā rvadāšana līdz  2 t. T ā lr.: 
9254739._____________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7703270. 9234262.________ __
Fridrihsona ju rid iska is  b iro js  
sniedz palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Rīgas Ielā 30a (Ieeja 
no V īto lu ie las puses). Tālr.: 
7941255.9407611.
Piedāvāju sadarbību īpašumu 
(dzīvokļi, mājas, zeme) pirkšanā 
un pārdošanā, Tālr.7332378, 
mob.6423044 (Anita).
Ērti, nekaitīgi un viegli! Svara sa­
mazināšanas programma. Iemā­
cīšu saglabāt rezultātu. Aizņem­
tiem vīriešiem un sievietēm. Indi­
viduālā pieeja. Bezmaksas kon- 
sultāciias. Tālr.: 9272680.
Pieredzējis m asieris veic k la­
sisko, relaksējošo un ārstnie­
cisko masāžu jums izdevīgā lai­
kā un vietā visā Salaspils teri­
torijā un ne tikai. Tālr.: 7944662, 
6192404._________________
Veterinārārsts N, Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizī­
tēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00. Plānoto vizīšu pieteikša­
na no p l.8 .00 -9 .00 . T ā lr.: 
7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@tr.lv.________________
Apavu, somu remonts, atslēgu iz­
gatavošana, instrumentu asinā­
šana. Darbnīca atrodas Rīgas ie- 
lā 1 (lielā “Nelda”). Tālr.:9244817.
Automātiskais apgaismojums, do- 
mofoni, signalizācijas un citas ap­
sardzes sistēmas. Tālr. :9704160,
Dažādi 

Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš meklē 
Iespēju papildus nopelnīt 300-500 
Ls mēnesī, strādājot no 5 līdz 20 
stundām nedēļā, nepārtraucot sa­
vu pašreizējo nodarbošanos? 
Tālr,: 6838728._________________
Angļu valoda bērniem un pieau­
gušajiem. Iepriekšēja testēšana. 
Nodarbības notiek kultūras namā 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 6702203.
Meklēju meistaru, kas varētu sa­
labot akordeonu, Tālr.: 7946447 
(zvanīt vakaros).
Vajadzīga palīdzība dažādu jautā­
jumu risināšanā. Samaksu garan- 
tē iu .R īga , LV-1019.a/k26.
Meklē darbu

Krāsotājs meklē darbu, dzīvokļu 
rem onts un c iti rem ontdarbi. 
Tālr.:7942085,
Piedāvā darbu

Sakarā ar ļaunu dzelzsbetona 
konstrukciju ražotnes atvēršanu, 
aicinām darbā mehāniķi-atslēdz- 
nieku un operatorus betona un ra­
žošanas cehā. Tālr. 9471502, fax. 
7134161.

SIA “Rigita koks” vajadzīgi gald­
nieki ar pieredzi galdniecībai Ik­
šķilē. Tālr.: 5036266 (8.00- 
12.00). 9255352.
Firmai vajdzīgs operators. Tālr.: 
7941910, 9548709.
Pārtikas veikalam vajadzīga pār- 
devēja. Tālr.: 9666997.
Lielam starptautiskam uzņēmu­
mam vajadzīgi izdarīgi, aktīvi un 
nopietni cilvēki jebkurā vecumā. 
Tālr.: 7962402._______________
Konsultāciju centram vajadzīgi 
darbinieki ar medicīnisko izglītī­
bu. Varbūt bez pieredzes un pen- 
sijas vecumā. Tālr.: 7918361.
Ģimene ar 3 bērniem meklē iz­
palīdzi mājas darbos un bērnu 
auklēšanā. Prasības: pieredze 
darbā ar maziem bērniem, lat­
viešu valodas zināšanas, vē­
lam as re ko m e n d ā c ija s . 
Tāir.:7944346._______________

Izgatavojam
dažādas
metāla

konstrukcijas:
-ž o g i
-V ā rti
-  restes 
-trepes
-  metāla durvis
-  veco durvju restaurācija

Strādājām pēc individuāliem 
pasūtījumiem.

Salaspils, Lauku iela 15. 
Tālrunis 9612863, 9705839 

Fakss 7941656

S IA  "C a rn ik a v a s  
k o n s e r v i ”

aicina pieteikties pastāvīgā darbā:
- zivju pārstrādātājus

(zivju vērpējas, šprotu pakotājas)
- pārtikas ražošanas iekārtu 

remontatslēdzniekus
- elektriķi
- zivju pārstrādes meistarus.

Pieteikties pa tālruņiem 
8376084, 6097628, 7993910, 

9224398.
Pieteikuma vēstules sūtīt 
pa faksu 7992393 vai 

pa e-pastu carnikava1@one.lv.
Ražototne atrodas 

Carnikavā, Carnikavas pagastā,
Rīgas rajonā, Zušu ielā 30, LV 2163. 

Kursēs autobuss maršrutā 
Salaspils -  Baltezers -  Ādaži -  

Carnikava.

B A U S T E L L E
Licence N r.0 9 6

• T o pog rā fisk ie  p lāni

• B ūvasu nosp raušana

• Robežu uzm ērīšana

• Izp ilshēm as
Ja u d a s  iela 2 a, Ogre, LV 5 0 0 1 

Tālr.: 5 0 4 4 2 2 8. 9166418, 
9 4 6 2 3 3 8  F a kss :  2 0 4 4 3 4 4

D Ā R Z A  A P T IE K A  (Lauku ielā 6) un 
D IE N V ID U  A P T IE K Ā  (Dienvidu ielā Nr.3/1-2),

uzrādot laikraksta “ Latvijas Avīze”  klienta karti,
visiem bezrecepšu medikamentiem 5% atlaide.
Uzticieties šo aptieku farmaceitiem, kuri Jums sniegs kvalitatīvu farmaceitisko 
aprūpi un ļaus izvēlēties nepieciešamos medikamentus par zemāko cenu! 

Dārza aptieka apkalpo klientus visu diennakti -  dežūrējošā aptieka.

SUMMAS

 Adrese;
Salaspils, Enerģētiķu lelā 9 
kab. 14, Tālr.: 7947032

o  Darba laiks:
darba dienās no 8.00 - 17.00

SIA “ SUMMAS” JURIDISKO KONSULTĀCIJU BIROJS 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU DARĪJUMOS

Sniedzam konsultācijas sekojošos darījumos:

o Nekustamā īpašuma pirkšana - pārdošana 
^  Nekustamā īpašuma dāvināšanas darījum i 
o Telpu noma un dzīvokļu izīrēšana

 Kredītu noformēšana 
 Pārkreditācijas palīdzība bankās 
 Nekustamā īpašuma vērtēšana 
 Dokumentu sagatavošana darījum iem

 Dzīvokļu maiņas darījum i 
9 Dzīvokļu privatizācija 

 Komunālo parādu nomaksas jautā jum i

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

G R U P A
Z E M E S  M ē r n i e c ī b a
T O P O G R Ā F I J A ,  R O B E Ž U  P L Ā N I  
B Ū V A S U  N O S P R A U Š A N A

I Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 |

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes ie la8, Salaspils, LV-2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

mailto:vetaarsts@tr.lv
mailto:carnikava1@one.lv
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Pašvaldību vēlēšanas E 005
Salaspils novada 
Vēlēšanas iecirkņu atrašanās vietas un darba laiki:

Iepriekšējās balsošanas dienas:
9. martā no plkst. 17.00 līdz 20.00
10. martā no plkst.9.00 līdz 12.00
11. martā no plkst. 10.00 līdz 16.00

Nobalsot var tikai tajā vēlēšanu iecirknī, kurā vēlētājs 
ir reģistrēts.

Visos vēlēšanu iecirkņos noteiktais darba laiks: 
Darba dienās (1.,2.,3.,4.,7.,8. martā) 
no 16.00 līdz 20.00

Sestdienās, svētdienās (5.,6.martā) 
no 9.00 līdz 13.00

Šajās dienās vēlētāji varēs:
- iepazīties ar deputātu kandidātu sarakstiem, 

vēlēšanu programmām,
- iesniegt to vēlētāju rakstvieda pieteikumus, kuri 

veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu 
telpās,

- iepazīties ar balsošanas kārtību.

Salaspils Vēstis2 0 0 5 . gada 18. fe b ru ā r is
Informācija vēlētājiem

Visi vēlēšanu iecirkņi vēlēšanu dienā, 
sestdien, 12. martā 
būs atvēri no 7.00 līdz 22.00.

Vēlēšanu iecirknis Nr. 767 
kultūras namā “Rīgava”
Līvzemes ielā 7, Salaspils,
Tālr.7943186.

Vēlēšanu iecirknis Nr.765
kultūras namā “Enerģētiķis”
Skolas ielā 2, Salaspils,
Tālr.7940578.

Vēlēšanu iecirknis Nr.766
LU Bioloģijas institūta administratīvajā ēkā 
Miera ielā 3, Salaspils,
Tālr.7945430.

Kādi dokumenti 
nepieciešami, lai piedalītos 
pašvaldību vēlēšanās?

Kāda ir balsošanas kārtība 
vēlēšanu iecirknī?

Latvijas pilsoņiem, 
lai nobalsotu, nepieciešama derīga 
Latvijas pilsoņa pase. Ja pasei 
beidzies derīguma termiņš, pase līdz 
pašvaldību vēlēšanu dienai noteikti 
jāapmaina dzīvesvietai tuvākajā 
Pilsonības un migrāciju lietu 
pārvaldes teritoriālajā nodaļā. 
Ilgākais laiks, kas nepieciešams 
pases nomaiņai ir 30 darba dienas.

Citu Eiropas Savienības 
dalībvalstu pilsoņiem, lai nobalsotu, 
ir nepieciešama Latvijā derīga 
Eiropas Savienības dalībvalsts 
pilsoņa pase un Latvijā izdota 
uzturēšanās atļauja.

1. Dodoties balsot, 
jāņem līdzi pase.

2. Balsot jādodas uz to vēlēšanu 
iecirkni, kurā vēlētājs ir reģistrēts.

3. Ierodoties vēlēšanu iecirknī, 
uzrādiet pasi.

4. Jums jāzina vai jānoskaidro, 
kāds ir jūsu kārtas numurs 
vēlētāju sarakstā. To var 
noskaidrot pēc iecirknī pieejamā 
vēlētāju alfabētiskā saraksta.

5. Dodieties pie vēlētāju 
reģistrācijas galda, uz kura
ir norāde, ka tas apkalpo jūsu 
kārtas numuru.

6. Vēlēšanu iecirkņa komisijas 
darbinieks atradīs Jūs vēlētāju 
sarakstā.

7. Lai saņemtu pašvaldību vēlēšanu 
zīmes un vēlēšanu aploksni, 
parakstieties vēlētāju sarakstā.

8. Pārliecinieties,
vai aploksne ir apzīmogota 
ar iecirkņa komisijas zīmogu, 
jo tikai tāda aploksne ir derīga.

9. Dodieties uz vēlēšanu kabīni 
vai balsošanai paredzēto 
nodalījumu, kur vienatnē izdariet 
savu izvēli.

10. Jums jāizvēlas viena vēlēšanu 
zīme a r to kandidātu sarakstu, 
par kuru vēlaties balsot.

11. Ja īpaši atbalstāt kāda kandidāta 
(vai vairāku kandidātu) 
ievēlēšanu, vēlēšanu zīmē pretī 
kandidāta uzvārdam (uzvārdiem) 
Jūs varat izdarīt atzīmi

12. Ja Jūs neatbalstāt kādus no šajā 
zīmē esošajiem kandidātiem,
Jūs varat svītrot šo kandidāta 
vārdus vai uzvārdus.

13. Vēlēšanu zīmē var arī neizdarīt 
nekādas atzīmes.

14. Izvēlēto vēlēšanu zīmi ievietojiet 
aploksnē.

15. Aploksni noteikti aizlīmējiet 
un iemetiet vēlēšanu kastē.

Pārējās (pāri palikušās) vēlēšanu 
zīmes varat atstāt pie vēlēšanu 
iecirkņa izejas vai ņemt sev līdzi.

Centrālās vēlēšanu komisijas 
informatīvais tālrunis 7049999.

Avots: www.cvk.lv

http://www.cvk.lv
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Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g. Izg lītība D arb a  v ie ta ,  am ats
1. Raim onds Čudars 1974 augstākā Zvērinātu advokātu b iro js “Spade un M iķe lsons", zvērināts advokāts
2. Ēriks Jušķevics 1949 augstākā Pašvaldības SIA “V a lg u m s-S ” , valdes loceklis ar tiesībām  pārstāvēt 

sabiedrību atsevišķi
3. Ervins L inters 1970 augstākā A/S  “RBS Skals” , nekustamo īpašum u projektu vadītājs
4. D a im ārs Škutāns 1978 augstākā Zvērinātu advokātu b irojs “ Lata” , zvērināta advokāta palīgs
5. Ieva Stalidzāne 1984 vidējā nav
6. In g a  Šaršūne 1980 augsākā LR Ārlie tu  m in is trija , NATO un Eiropas drošības po litikas nodaļas 3. 

sekretāre
7. A n n a  Kavasa 1950 augstākā Salaspils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde, vadītāja
8. Edgars M ednis 1971 vidējā Ropažu vidusskola, direktora vietnieks saimniecības jautājumos, 

mājturības skolotājs
9. V e iko  S polītis 1971 augstākā Rīgas Stradiņa Universitāte, doktorands
10. Inese Silabriede 1959 augstākā LR Saeima, Saimnieciskās kom isijas konsultante
11. Gvido Kronis 1983 augstākā SIA “Rīgas restaurācijas b iro js” , enerģētiķis
12. Valdis C ircenis 1964 augstākā A/S  “ ROGA -A G R O ” , valdes priekšsēdētājs

4. Tautas sa ska ņ a s  p a r t ija

5. Tautas p a r t ija
Nr
1.

■ Vārds, uzvārds
V iln is  Grīviņš

Dzimš.
1955

g. Izglītība
augstākā

1 Darba v ie ta , am ats
Salaspils novada dome, deputāts

2. Vanda Bārtule 1952 augstākā Salaspils sākumskola, direktore
3. V iktors Zemgals 1952 augstākā SIA “ZZ ART Producentu grupa” , rīkotā jd irektors
4. Ivars Liepnieks 1981 augstākā LR Ārlietu m inistrija, vecākais referents
5. Anita Trumpe 1968 vidējā Salaspils novada pašvaldības iestāde Salaspils 

bērnu sporta skola, direktore
6. Iveta Garanča 1964 augstākā SIA “ RIGESS” , d irektore
7. Z igm unds A leksandrovičs 1951 vidējā SIA “AVE-LATsargs", apsardzes m aiņas priekšnieks
8. Anita Kolb ina 1961 vidējā LR Valsts zemes dienesta L ie lrīgas reģionālā nodaļa, vecākā 

grāmatvede
9. Jānis Utināns 1954 augstākā SIA “Vācijas Baltijas tirdzniecības nams” , valdes priekšsēdētājs
10. Sarmīte S lotiņa 1969 vidējā SIA “ KOBRA &  KOBLENZ DROŠĪBA” , pārdošanas m enedžere
11, Sarmīte Ruža 1957 augstākā Som ijas vēstniecība. Vīzu daļas sekretāre
12. Elita Grīviņa 1958 vidējā SIA "LION” , d irektore

6. P o lit is k ā o rg a n izā c ija  "MĀRAS Z EM E"
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g . Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. Ju ris  Putniņš 1947 augstākā Salaspils novada dome, domes priekšsēdētājs
2. L ilita  Bērziņa 1952 augstākā Salaspils novada dzīvojamo māju privatizācijas kom isija, kom isijas 

priekšsēdētāja
3. Juris Seilis 1959 augstākā SIA “Saulkalne S ” , prezidents
4. S ilv ija  P ivore 1951 augstākā Salaspils novada pašvaldības p irm sskolas izglītības 

iestāde “Saime", vadītāja
5. V isvaldis Vasarietis 1947 augstākā Salaspils novada domes Sociālās aprūpes māja, direktors
6. M arija  Šenne 1949 vidējā Salaspils novada pašvaldības iestāde “Sociālās palīdzības nams” , 

pārvaldnieka vietniece
7. R u ta  llgaža 1972 augstākā Salaspils novada dome, projektu vadītāja
8. A ivars Ignatovs 1958 augstākā VA "la tv ija s  zivju resursu aģentūra” filiā les 

zivju audzētava “ Dole” , vadītājs
9. A nd ra  Jemeļjanova 1952 augstākā Salaspils novada poliklīnika, ģimenes ārsta prakse
10. Kristīne Matisa 1981 augstākā SIA “Orm anis” , izp ilddirektore
11. Ojārs Daugavietis 1985 vidējā nav
12. Ilze Eglīte 1971 augstākā VAS “Latvijas pasts” , projektu vadītāja
13. Ā rijs  Lubka 1953 augstākā SIA “Salaspils celtnieks", izpilddirektors
14. Jānis Sutta 1960 augstākā SIA “ Salaspils M ehānisko Pakalpojum u centrs” , valdes loceklis
15. Imants Vinte 1935 vidējā nav
16. A ija  Ulāne 1961 vidējā nav

7. Za|o un Zemnieku sav ien ība
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g . Izglītība D arb av ie ta , am ats
1. Jānis Zuments 1969 augstākā SIA “Nepa Nam i” , izp ildd irektors
2. A inārs Lāčgalvis 1962 augstākā LR Zemkopības m in istrija , vecākais referents
3. Kaspars Puksts 1983 vidējā Salaspils 1 .vidusskola, skolotājs
4. Rudīte Ķikuste 1951 augstākā Rīgas Vidzemes priekšpilsētas izpilddirekcija, speciāliste
5. A iv a  Ormane 1968 augstākā A/S  “ Latvijas Unibanka” Ogres filiā les Salaspils 

norēķinu grupa, vadītāja
6. Antra Kite 1967 augstākā A.Kites ārsta prakse zobārstniecībā, zobārsts
7. Svetlana Bļinova 1959 augstākā SIA “Santaks” , tirdzniecības projektu vadītāja
8. Juris Rabkevičs 1956 augstākā Veselības obligātās apdrošināšanas Valsts aģentūra, 

ekspertīzes ārsts

8. P o lit is k o o rg a n izā c iju  apv ien ība  "P ar c ilvēka
ties īb ām  v ien o tā L a tv ijā
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g. Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. A leksandrs Prutkovs 1967 vidējā SIA “ ELKOR TRADE” , pārdevē js-konsultan ts
2. V jačes lavs Petrovs 1968 vidējā SIA” Baltvira” , būvdarbu vadītājs
3. Gunārs Kūkojs 1963 vidējā Valsts Akadēmiskais koris “ Latvija", kora mākslinieks
4. Igors S troganovs 1969 vidējā SIA “SZM A-Rīga” , celtniecības iecirkņa darbu vadītājs
5. Oļegs Černodons 1980 vidējā SIA “DIVES Reklāma", dizaina stud ijas vadītājs

9. "JAUNAIS CENTRS"
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g . Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. G enad ijs  V olod ins 1960 augstākā Salaspils novada SIA “Salaspils S iltum s” , valdes loceklis
2. O lg a  Sivačonoka 1965 vidējā Salaspils novada pašvaldības kultūras nams “Enerģētiķis” , direktore
3. A ndre js  Janičevs 1968 augstākā SIA “ BNB” , rīkotā jd irektors
4. Veneranda 1963 augstākā Salaspils novada pašvaldības iestāde Salaspils 2.vidusskola,

Bogdāne-R ogozina direktore
5. A gris  Heniņš 1971 vidējā SIA “AGRAIS", valdes priekšsēdētājs
6. M aira M ihaļonoka 1958 vidējā SIA “ M aruss” , rīkotājdirektore
7. Sergejs P rohorovs 1963 vidējā A/S “ Latvenergo" filiā le  Rīgas Termoelektrostacijas, būvtehniķis
8. O lg a  Kuzenkova 1973 augstākā LR Labklājības m in is trijas Nodarbinātības valsts aģentūra, 

pārvaldes referente
9. J u r i js  Cunajevs 1954 augstākā A/S  “ Parekss” apdrošināšanas kom pānija, valdes loceklis
10. Jū lija  Borovikova 1984 vidējā nav
11. V lad lens  Jurgensons 1977 vidējā SIA “ Euro Enerģijas serviss” , tehniskais d irektors
12 R a ivo  Ovčarenko 1969 vidējā SIA “ M ārtiņš” , valdes priekšsēdētājs
13. Santis Stacevičs 1972 vidējā SIA “AM ALVA BALTIJA” , no liktavas pārziņa palīgs

10. S av ien ība  "L a tv ija s ce ļš ”
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g . Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. Kaspars B runovsk is 1974 vidējā z /s  Ezerkauliņi, d irektors
2. U ld is Skolmeistars 1948 augstākā BO DZĪKS “ D ienvidu nams 32 ” , nama pārvaldnieks

3. Jā n is  Veikšāns 1961 vidējā SIA “Vaivariņi 1 ” , valdes priekšsēdētājs
4. Andris Ikvilds 1966 augstākā a/s “ Latvijas Unibanka” , iekšējā audita nodaļas vadītājs -  

sabiedrības kontrolieris
5. A n n a  M ih n o 1973 augstākā Bērnu klīniskā Universitātes slim nīca, 19. nodaļas bērnu māsa
6. Andrejs Š iliņš 1978 vidējā SIA “ M icrosoft Latvijas” , lie lo klientu grupas tirdzniecības pārstāvis
7. Ingrīda Heniņa 1946 augstākā nav
8. Ju ris  Ozols 1971 augstākā SIA “MARKETING HOUSE” , rīkotā jd irektors
9. Ju rģ is Kavacs 1961 augstākā Latvijas Universitāte, Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes 

asistents
10. A ld is  Reinieks 1974 vidējā SIA “Zaļā dārzniecība” , rīkotājdirektors

II. P o lit is k ā p a tr io t is k ā apv ien ība  "D Z IM TENE"
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g. Izglītība D a rb a v ie ta , am ats
1. D m itr ijs  Kancevičs 1977 augstākā Salaspils novada pašvaldības iestādes Sociālās palīdzības nams, 

pārvaldnieks
2. Ivans Jurkoits 1960 vidējā IRKF “M uita ” , d irektora vietnieks
3. Inga  Bleidele 1978 augstākā SIA “TAVS N AM S  &  I.P.I” , grām atvede
4. Svetlana Afanasjeva 1974 vidējā SIA “T irdzniecības nams M ONO” , menedžere
5. V ladislavs Tiško 1958 vidējā Latvijas Iekšlietu m inistrijas iecirknis, inspektors
6. Tatjana Ivanova 1962 augstākā Salaspils poliklīn ikas arodbiedrība, priekšsēdētāja
7. Jū lija  Bukovska 1969 augstākā SIA RKF “ Pikai un Partneri” , viceprezidente

3. P o lit is k ā  p a r t ija  "Jaunais la ik s ”

Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g . Izglītība D arb av ie ta , am ats
1. O lg a  Pāvulīte 1949 augstākā SIA “ BRIGS AB". valdes priekšsēdētāja
2. Ēriks M iķelsons 1945 vidēja Salaspils novada Kultūras nams “Rīgava” , d irektors
3. Ju ris  Pone 1936 augstākā Sabiedriskā organizācija “Salaspils pensionāru kopa” , 

priekšsēdētājs
4. Renāte Ziedone 1957 vidējā Salaspils kultūras nams “Rīgava” , mākslinieciskā vadītāja
5. Baiba Ziediņa 1951 augstākā SIA "Virza” , kom ercdirektore
6. Dzintra Šīrante 1959 augstākā Līgum s ar “BTA” Apdrošināšanas A kc iju  Sabiedrību, 

pašnodarbinātā
7. Dzidra Otisone 1957 vidējā Latvijas Pasts Salaspils nodaļa, pastniece
8. B iruta Vēvere 1941 vidējā Latvijas Gāze, personāldaļas vadītāja
9. Guntars M iķelsons 1986 pamata nav
10. Gunita Dāvidsone 1953 vidējā SIA “ UNA HSG” , direktora vietniece
11. L īg a  Reča 1979 vidējā A /s “ Preses nams” , iesiešanas iekārtu operators
12. Inga  Bišere 1976 vidējā SIA “Bišera auto” , menedžere

2 . L a tv ija s  S o c iā ld e m o k rā tis kā  S trā d n ie ku  p a r t ija

I. Vē lē tā ju  apv ien ība  "Tēvzemei un B r īv īb a i" /LNNK
Nr. Vārds, uzvārds Dzims. g. Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. Z o ja  Rimša 1954 augstākā SalaspiIs novada dome, priekšsēdētaja vietniece
2. Jānis Šrēders 1958 augstākā Salaspils novada pašvaldības iestāde “Salaspils novada Būvvalde", 

galvenais arhitekts
3. Vera Kalniņa 1956 augstākā Salaspils 1. vidusskola, direktora vietniece audzināšanas darbā
4. Ansis Grantiņš 1978 augstākā SIA “ infaSab", rīkotājdirektors
5. Gunārs Andersons 1956 vidējā SIA “AGF P luss” , d irektors rīkotājs
6. Daiga Orbidāne 1961 augstākā Salaspils novada pašvaldības iestāde “Salaspils novada b ibliotēka", 

direktore
7. Iveta Pokrom oviča 1974 augstākā A/S  Parekss banka, b ilancspējīga bankas kasiere-operatore
8. Juris Ogle 1946 vidējā nav
9. A igars Indriksons 1972 augstākā Latvijas Valsts Mežzinātnes institū ts “SILAVA” , asistents
10. A ndris Abiļevs 1955 vidējā Kultūras nams “ Enerģētiķis” Izstāžu zāle,vadītājs
11. Imants Vēveris 1939 vidējā SIA “Būvniecība un rem onts 2 1 ” , d irektors
12. Kristaps Kalniņš 1985 vidējā SIA “ Fototehnika” , konsultants menedžmenta jautā jum os
13. Juris Zommers 1939 augstākā Biznesa augstskola “Turība” , docents inform ātikas katedrā

Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. g. Izglītība Darba v ie ta , am ats
1. M iha ils  Rogals 1939 augstākā VAS Latvenergo, Ražošanas departaments, eksperts
2. Juris  Kozlovskis 1948 augstākā VAS Latvenergo filiā le  Daugavas HES, RAA inženieris
3. V itā lijs Zolotarjovs 1940 augstākā VAS Latvenergo, filiā le  Daugavas HES, 

darba aizsardzības daļas vadītājs
4. Valentīna Čižova 1952 vidējā SIA “Saiva - D ” , d irektore
5. Valdemārs Ozoliņš 1948 vidējā LR Prokuratūra, ēku drošības inženieris
6. Roberts Kramarovs 1980 augstākā VAS Latvenergo, f iliā le  Daugavas HES, 

RHES dispečeru dienests, operators
7. Ludm ila  Fedorkova 1968 vidējā SIA “Aparts” , DUS apkalpotāja
8. M aija  Briede 1964 vidējā nav
9. Arn is Imants Gailītis 1931 vidējā Salaspils po lic ijas nodaļa. N odrošinājum a nodaļa, 

saimniecības daļas pārzinis
10. Jevgeņijs Sm irnovs 1959 augstākā S iA “J & I" , tehniskais direktors
11. Osvalds Pujats 1971 vidējā S IA “EDD I",datorspeciālists
12. In g a  Pozdejeva 1985 vidējā nav
13. V lad im irs Gurovs 1955 augstākā SIA “Acone Būve", d irektors


